
UCHWAŁA NR XLII/313/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r., poz. 1038) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Brzeziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/252/2020 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) tabela nr 3a (Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8741415-22AA-482B-8BE8-0F38FB46E84C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/313/2021 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 w złotych  
   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 694 090,00 0,00 2 552,00 696 642,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 15 750,00 0,00 2 552,00 18 302,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 0,00 2 552,00 5 852,00 
 851   Ochrona zdrowia 288 550,52 0,00 2 923,75 291 474,27 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 3 550,52 0,00 2 923,75 6 474,27 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 550,52 0,00 2 923,75 6 474,27 
 852   Pomoc społeczna 1 853 216,51 0,00 3 970,00 1 857 186,51 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 251 579,00 0,00 3 970,00 255 549,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 970,00 3 970,00 
 855   Rodzina 17 647 043,00 0,00 2 500,00 17 649 543,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 756 000,00 0,00 0,00 756 000,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 983 499,00 0,00 2 500,00 3 985 999,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8741415-22AA-482B-8BE8-0F38FB46E84C. Podpisany Strona 1



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 bieżące razem: 56 820 815,98 0,00 23 945,75 56 844 761,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 756 000,00 0,00 0,00 756 000,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 9 059 705,00 0,00 0,00 9 059 705,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 184 705,00 0,00 0,00 184 705,00 

 
 Ogółem: 65 880 520,98 0,00 23 945,75 65 904 466,73 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 940 705,00 0,00 0,00 940 705,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8741415-22AA-482B-8BE8-0F38FB46E84C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/313/2021 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

                
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 384 042,50    40 000,00    40 000,00    25 800,00    14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    344 042,50    344 042,50    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 000,00    26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500   Handel 
po zmianach 410 042,50    66 000,00    66 000,00    51 800,00    14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    344 042,50    344 042,50    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 384 042,50    40 000,00    40 000,00    25 800,00    14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    344 042,50    344 042,50    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 000,00    26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     50095  Pozostała działalność 
po zmianach 410 042,50    66 000,00    66 000,00    51 800,00    14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    344 042,50    344 042,50    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 600,00    3 600,00    3 600,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 600,00    6 600,00    6 600,00    6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 300,00    17 300,00    17 300,00    17 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 400,00    22 400,00    22 400,00    22 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 39 700,00    39 700,00    39 700,00    39 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 650 000,27    1 089 000,00    1 089 000,00    0,00    1 089 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 561 000,27    4 561 000,27    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 5 661 500,27    1 100 500,00    1 100 500,00    0,00    1 100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 561 000,27    4 561 000,27    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 344 000,27    783 000,00    783 000,00    0,00    783 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 561 000,27    4 561 000,27    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 5 355 500,27    794 500,00    794 500,00    0,00    794 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 561 000,27    4 561 000,27    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 21 500,00    21 500,00    21 500,00    0,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 783 300,00    620 300,00    620 300,00    0,00    620 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 163 000,00    163 000,00    0,00    3 000 000,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 200,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 783 500,00    620 300,00    620 300,00    0,00    620 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 163 200,00    163 200,00    0,00    3 000 000,00    0,00    
przed zmianą 380 000,00    360 000,00    360 000,00    0,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00     70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki 
mieszkaniowej zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8741415-22AA-482B-8BE8-0F38FB46E84C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 360 000,00    360 000,00    360 000,00    0,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 403 300,00    260 300,00    260 300,00    0,00    260 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    143 000,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 200,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00     70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 423 500,00    260 300,00    260 300,00    0,00    260 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    163 200,00    163 200,00    0,00    0,00    0,00    

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    143 000,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 200,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00      6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 163 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    163 200,00    163 200,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 302 955,00    5 302 955,00    5 147 354,00    4 066 659,00    1 080 695,00    0,00    155 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 318 955,00    5 318 955,00    5 147 354,00    4 066 659,00    1 080 695,00    0,00    171 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 429 700,00    4 429 700,00    4 421 700,00    3 501 000,00    920 700,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 445 700,00    4 445 700,00    4 421 700,00    3 501 000,00    920 700,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 460 869,00    14 080 869,00    13 686 269,00    12 034 070,00    1 652 199,00    360 000,00    34 600,00    0,00    0,00    0,00    380 000,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 352,00    7 352,00    7 352,00    0,00    7 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 468 221,00    14 088 221,00    13 693 621,00    12 034 070,00    1 659 551,00    360 000,00    34 600,00    0,00    0,00    0,00    380 000,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 699 050,00    8 699 050,00    8 696 150,00    7 778 800,00    917 350,00    0,00    2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 552,00    2 552,00    2 552,00    0,00    2 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 701 602,00    8 701 602,00    8 698 702,00    7 778 800,00    919 902,00    0,00    2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 552,00    2 552,00    2 552,00    0,00    2 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 6 052,00    6 052,00    6 052,00    0,00    6 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 644 400,00    644 400,00    644 400,00    606 800,00    37 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i zwiększenie 4 800,00    4 800,00    4 800,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8741415-22AA-482B-8BE8-0F38FB46E84C. Podpisany Strona 2



młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 649 200,00    649 200,00    649 200,00    606 800,00    42 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 29 500,00    29 500,00    29 500,00    0,00    29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 800,00    4 800,00    4 800,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 34 300,00    34 300,00    34 300,00    0,00    34 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 300 843,77    300 843,77    259 843,77    128 464,27    131 379,50    16 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 923,75    2 923,75    2 923,75    12,25    2 911,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 303 767,52    303 767,52    262 767,52    128 476,52    134 291,00    16 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 843,77    9 843,77    9 843,77    3 305,27    6 538,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 923,75    2 923,75    2 923,75    12,25    2 911,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85195  Pozostała działalność 
po zmianach 12 767,52    12 767,52    12 767,52    3 317,52    9 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 55,74    55,74    55,74    55,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12,25    12,25    12,25    12,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 67,99    67,99    67,99    67,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 538,50    5 538,50    5 538,50    0,00    5 538,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 711,50    2 711,50    2 711,50    0,00    2 711,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 250,00    8 250,00    8 250,00    0,00    8 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 175 505,00    5 175 505,00    3 140 946,51    1 431 135,00    1 709 811,51    663 518,00    1 371 040,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 970,00    3 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 179 475,00    5 179 475,00    3 140 946,51    1 431 135,00    1 709 811,51    663 518,00    1 375 010,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 297 579,00    297 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    297 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 970,00    3 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 301 549,00    301 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    301 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 297 579,00    297 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    297 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 970,00    3 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 301 549,00    301 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    301 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 705 680,00    705 680,00    658 000,00    607 500,00    50 500,00    0,00    47 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    0,00    -4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 700 880,00    700 880,00    653 200,00    607 500,00    45 700,00    0,00    47 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8741415-22AA-482B-8BE8-0F38FB46E84C. Podpisany Strona 3



przed zmianą 658 000,00    658 000,00    658 000,00    607 500,00    50 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    0,00    -4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 653 200,00    653 200,00    653 200,00    607 500,00    45 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    0,00    -4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 27 200,00    27 200,00    27 200,00    0,00    27 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 18 176 363,23    18 176 363,23    875 857,70    591 173,00    284 684,70    0,00    16 452 543,00    847 962,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 18 178 863,23    18 178 863,23    878 357,70    591 173,00    287 184,70    0,00    16 452 543,00    847 962,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 988 698,00    3 988 698,00    302 654,00    286 241,00    16 413,00    0,00    3 686 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 991 198,00    3 991 198,00    305 154,00    286 241,00    18 913,00    0,00    3 686 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 9 900,00    9 900,00    9 900,00    0,00    9 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 12 400,00    12 400,00    12 400,00    0,00    12 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 100 642,47    6 126 800,00    6 126 800,00    92 800,00    6 034 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 973 842,47    2 973 842,47    290 281,97    0,00    0,00    
zmniejszenie -83 700,00    -83 500,00    -83 500,00    0,00    -83 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 9 016 942,47    6 043 300,00    6 043 300,00    92 800,00    5 950 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 973 642,47    2 973 642,47    290 281,97    0,00    0,00    
przed zmianą 200 500,00    200 500,00    200 500,00    0,00    200 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -83 500,00    -83 500,00    -83 500,00    0,00    -83 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 117 000,00    117 000,00    117 000,00    0,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 195 400,00    195 400,00    195 400,00    0,00    195 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -83 500,00    -83 500,00    -83 500,00    0,00    -83 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 111 900,00    111 900,00    111 900,00    0,00    111 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 599 481,97    202 200,00    202 200,00    0,00    202 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    397 281,97    397 281,97    290 281,97    0,00    0,00    
zmniejszenie -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała działalność 
po zmianach 599 281,97    202 200,00    202 200,00    0,00    202 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    397 081,97    397 081,97    290 281,97    0,00    0,00    
przed zmianą 102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 000,00    102 000,00    0,00    0,00    0,00      6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszenie -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8741415-22AA-482B-8BE8-0F38FB46E84C. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 101 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    101 800,00    101 800,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 460 000,00    1 460 000,00    0,00    0,00    0,00    1 460 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 472 000,00    1 472 000,00    0,00    0,00    0,00    1 472 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 470 000,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92116  Biblioteki 
po zmianach 482 000,00    482 000,00    0,00    0,00    0,00    482 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 470 000,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 482 000,00    482 000,00    0,00    0,00    0,00    482 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 392 000,00    2 142 000,00    1 976 300,00    1 112 300,00    864 000,00    150 000,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    1 250 000,00    1 250 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 422 000,00    2 142 000,00    1 976 300,00    1 112 300,00    864 000,00    150 000,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    1 280 000,00    1 280 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 190 000,00    1 990 000,00    1 974 300,00    1 112 300,00    862 000,00    0,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00     92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 2 220 000,00    1 990 000,00    1 974 300,00    1 112 300,00    862 000,00    0,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 162 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    162 000,00    162 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    192 000,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 69 250 145,18    56 567 259,94    34 392 252,92    20 117 156,08    14 275 096,84    2 769 518,00    18 116 164,49    847 962,53    126 110,00    315 252,00    12 682 885,24    9 682 885,24    290 281,97     0,00    
zmniejszenie -108 500,00    -88 300,00    -88 300,00    0,00    -88 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 200,00    -20 200,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 132 445,75    82 245,75    50 275,75    26 012,25    24 263,50    12 000,00    19 970,00    0,00    0,00    0,00    50 200,00    50 200,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 69 274 090,93    56 561 205,69    34 354 228,67    20 143 168,33    14 211 060,34    2 781 518,00    18 136 134,49    847 962,53    126 110,00    315 252,00    12 712 885,24    9 712 885,24    290 281,97     0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8741415-22AA-482B-8BE8-0F38FB46E84C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/313/2021 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 500   Handel 344 042,50 
  50095  Pozostała działalność 344 042,50 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 042,50 
    Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 344 042,50 
 600   Transport i łączność 4 561 000,27 
  60016  Drogi publiczne gminne 4 561 000,27 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 561 000,27 

    Budowa trzech zjazdów o charakterze publicznym z drogi wojewódzkiej Jamno - Brzeziny 80 000,00 

    Przebudowa ciagu dróg w ulicach Św. Anny, Wodociagowej i Południowej w Brzezinach - I etap 2 944 000,27 
    Przebudowa drogi gminnej - ul. Polnej w Brzezinach 1 015 000,00 
    Remont drogi gminnej ul. Ludowa w Brzezinach - I etap 500 000,00 
    Remont drogi gminnej ul. Sejmu Wielkiego w Brzezinach - I etap 22 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 163 200,00 
  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
    Budowa budynku komunalnego przy ul. św. Anny 35 w Brzezinach 0,00 

    Budowa ciągu garaży jednostanowiskowych przy ul. Kard. Wyszyńskiego w Brzezinach 0,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 200,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 200,00 
    Wykupy  działek 163 200,00 
  70095  Pozostała działalność 3 000 000,00 
   6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 
    Objęcie udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie 3 000 000,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 
  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 11 000,00 

    Dotacja na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Państwowej Straży Pożarnej w Brzezinach 11 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 380 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8741415-22AA-482B-8BE8-0F38FB46E84C. Podpisany Strona 1



  80104  Przedszkola  380 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 

    Poprawa dostępności do komleksu przedszkolno-żłobkowego w Brzezinach wraz z budową placu zabaw i infrastrukturą towarzyszącą 380 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 962 081,97 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 
    Przeciwdziałanie zagrożeniu powodziowemu w Brzezinach 1 500 000,00 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 120 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

    Zakup rębaka mobilnego na potrzeby Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzezinach 120 000,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - II etap 25 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 920 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 
    Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie miasta Brzeziny 920 000,00 
  90095  Pozostała działalność 397 081,97 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

    Aktywizacja mieszkańców ziemi brzezińskiej poprzez rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej - budowa Linowego Placu Zabaw w Brzezinach 5 000,00 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 705,00 

    Aktywizacja mieszkańców ziemi brzezińskiej poprzez rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej - budowa Linowego Placu Zabaw w Brzezinach 184 705,00 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 576,97 

    Aktywizacja mieszkańców ziemi brzezińskiej poprzez rozwój infrastruktury rekreacyjno-sportowej - budowa Linowego Placu Zabaw w Brzezinach 105 576,97 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 800,00 
    Zakup ciągnika rolniczego LSR60R45FF 83 300,00 
    Zakup zamiatarki ciągnikowej do zamiatania ulic 18 500,00 
 926   Kultura fizyczna 1 280 000,00 
  92601  Obiekty sportowe 230 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 

    Budowa wielofunkcyjnego boiska plażowego na stadionie miejskim przy ul. Sportowej 1 w Brzezinach 180 000,00 
    Budowa wielofunkcyjnego budynku na stadionie miejskim 12 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 
    Zakup urządzeń fitness 38 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8741415-22AA-482B-8BE8-0F38FB46E84C. Podpisany Strona 2



  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 050 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 
    Modernizacja obiektów Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach 1 050 000,00 
   
 Razem 12 701 324,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8741415-22AA-482B-8BE8-0F38FB46E84C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

